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Liittokokous 

Seinäjoki 12.4.2025 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Inari Kuisma avasi kokouksen klo 13.01. 

2 Kokoushenkilöiden valinta 

2.1 Puheenjohtaja 

Kokouksen puheenjohtajaksi tuli kaksi esitystä, Helena Koskentalo ja Johanna Pekkanen. 

Jotta voitiin äänestää puheenjohtajan valinnasta, käsiteltiin ensin esityslistan kohta 2.3. ja valittiin ääntenlaskijat 
kokoukselle.  

Kokouksen puheenjohtajaäänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti 

Helena Koskentalo  322 ääntä 

Johanna Pekkanen  149 ääntä 

Helena Koskentalo valittiin kokouksen puheenjohtajaksi. 

2.2 Sihteeri  

Kokouksesta poistui yksi jäsen. 

Kokouksen sihteeriksi valittiin Eja Jägerroos. 

2.3 Ääntenlaskijat 

Ääntenlaskijoiksi valittiin Kirsi Saarnio ja Mikko Savioja. 

2.4 Pöytäkirjantarkastajat 

Kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Marjukka Toivonen ja Tuovi Henttu-Torckell. 

3 Kokouksen osanottajien ja äänioikeuksien toteaminen 

Kokouksessa oli läsnä 160 henkilöjäsentä, joilla oli käytössään 251 henkilö- ja 100 yhdistysvaltakirjaa. Kokouksen 
kokonaisäänimäärä kokouksen alussa oli 511. 

4 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin voimassa olevien sääntöjen mukaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Yksi paikalla oleva jäsen ei ollut ilmoittautunut määrätyssä ajassa valtakirjojen tarkastajille ja vetosi epäselvään 
sanamuotoon kokouskutsussa. Todettiin, että samanmuotoinen kokouskutsu on esitetty ainakin vuodesta 2014 
lähtien. Todettiin, että äänioikeutta ei voida enää myöntää, mutta yhdistyslain mukaan läsnäolo-oikeus on sallittu. 
Ko henkilö poistui kokoussalista. 

Osalla etäosallistujia oli ongelmia kokouslinkin kanssa. Pääsääntöisesti syynä oli monen eri sähköpostiosoitteen 
käyttäminen ilmoittautuessa. 

5 Työjärjestyksen hyväksyminen 



Kohtaan 18 lisättiin edustajan ja varahenkilön valinta Kennelliiton Yleiskokoukseen. Tällä korjauksella hyväksyttiin 
hallituksen laatima työjärjestys kokoukselle. 

6 Hallituksen toimintakertomuksen esittely vuodelta 2024 ja hyväksyminen 

Markku Kivistö esitteli toimintakertomuksen, joka käytiin otsikoittain läpi. 

Liiton sihteerin valinnasta ja nimeämisestä esitettiin kysymys, johon Eja Jägerroos vastasi. Hallituksella on ollut 
puoli vuotta tekninen sihteeri, joka ei ole halunnut nimeään julkisuuteen ja erikseen nimetty yhdistyksen sihteeri 
virallisia yhteyksiä varten.  Nykyinen käytäntö päättyy sovitusti 12.4. 

Toimintakertomus hyväksyttiin muutoksitta. 

7 Vuoden 2024 tilinpäätöksen ja tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan kertomusten esittely ja vuoden 
2024 tilinpäätöksen vahvistaminen  

Markku Kivistö esitteli tilinpäätöksen, jonka tarkastajien kertomukset vahvistivat. 

Vahvistettiin vuoden 2024 tilinpäätös. 

8 Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvollisille 

Hallitukselle ja muille tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus. 

9 Päätetään ylijäämän käyttämisestä tai alijäämän kattamisesta 

Päätettiin, että tilikauden alijäämä 1934,94€ kirjataan edellisten vuosien ylijäämä/alijäämätilille. 

10 Vuoden 2025 toimintasuunnitelma esittely ja hyväksyminen 

Kokouksen äänimäärä tässä kohdassa oli 506. 

Markku Kivistö esitteli hallituksen laatiman vuoden 2025 toimintasuunnitelman. 

Kohdassa 12.4. Tuija Lindholm kysyi PIVE kokeen tilanteesta. Toimikunnan puolesta Tuovi Henttu-Torckell vastasi 
tulevaisuudesta. 

Marjukka Toivonen esitti lisäyksen kohtaan 4.4.3., vuonna 2025 kaikkien lajien koetulokset kirjataan Mäykkynettiin, 
joka hyväksyttiin. 

Toimintasuunnitelma hyväksyttiin esitetyllä lisäyksellä. 

11 Vuoden 2025 talousarvion esittely ja hyväksyminen 

Markku Kivistö esitteli hallituksen laatiman talousarvion. 

Keskustelussa esitettiin toive, että jatkossa Erikoiskantakirja olisi maksuttomana luettavissa Mäykkynetissä. 

Keskusteltiin Mäyräkoiramme-lehden suurista painatus- ja postituskuluista. Esitettiin toive, että olisi mahdollista 
ottaa lehti digitaalisena paperiversion sijaan ja samalla vähentää hiilijalanjälkeä. 

Talousarvio hyväksyttiin muutoksitta. 

12 Päätetään vuoden 2026 jäsenmaksut erikseen kullekin jäsenryhmälle 

12.1 Henkilöjäsen 35€ 

12.2 Perhejäsen  15€ 

12.3 Nuorisojäsen  20€ 

12.4 Yhdistysjäsen  – 

12.5 Pentuejäsen  15€ 



13 Kerhoille palautettava jäsenmaksuosuuden suuruudesta  päättäminen vuonna 2026 

Päätettiin, että kerhoille palautettava osuus on 15 000€, josta 10 000€ perustuu toimintapisteisiin ja 5 000€ 
jäsenmäärään. 

14 Päätetään vuoden 2026 hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan palkkiot ja kulukorvaukset 

Hallitus esitti, että palkkioita ei makseta vuonna 2026, ainoastaan todelliset korvaukset esitettyjä tositteita 
vastaan. Matkakorvaus 0,35€/km. 

Hyväksyttiin hallituksen esitys. 

15 Valitaan hallituksen puheenjohtaja seuraavaksi toimikaudeksi liiton sääntöjen 17 §:n mukaan 

Hallituksen puheenjohtajaksi kaudelle 2025 esitettiin Inari Kuismaa. Muita esityksiä ei ollut. Inari Kuisma valittiin 
hallituksen puheenjohtajaksi. 

16 Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle liiton sääntöjen 17 §:n mukaan 

Hallituksen jäseniksi kaudelle 2025-2027 valittiin Jaana Helin, Maarit Nybonn ja Pauliina Sjöholm. 

17 Valitaan hallituksen 1. varajäsen ja 2. varajäsen liiton sääntöjen 17 §:n mukaan 

Kokouksen äänimäärä tässä kohdassa oli 505. 

Esitetyt henkilöt saivat ääniä seuraavasti. 

Elina Muuri  351 ääntä 

Pirjo Reimann   342 ääntä 

Marie Pitkäjärvi  128 ääntä 

Katri Halmetoja  81 ääntä 

Tyhjä  3 ääntä 

Valittiin hallituksen 1. varajäseneksi Elina Muuri ja 2. varajäseneksi Pirjo Reimann. 

18 Valitaan Mäyräkoiraliiton edustaja ja varaedustaja Kennelliiton valtuustoon kaudelle 2026-2028 sekä 
Kennelliiton yleiskokoukseen 2025  

Kokouksen äänimäärä tässä kohdassa oli 503. 

Hallituksen esitys varsinaiseksi valtuuston jäseneksi ja yleiskokouksen edustajaksi oli Perttu Ståhlberg ja varalla 
Jaana Helin. 

Kokouksessa esitetyt henkilöt saivat ääniä seuraavasti. 

Perttu Ståhlberg  200 ääntä 

Markku Kivistö    181 ääntä 

Jaana Helin  79 ääntä 

Hylätty   18 ääntä 

Tyhjä  1 ääni 

Varsinaiseksi edustajaksi Kennelliiton valtuustoon valittiin Perttu Ståhlberg. 

Varaedustajaksi esitettiin seuraavia henkilöitä ja he saivat ääniä seuraavasti. 

Markku Kivistö    231 ääntä 



Jaana Helin   170 ääntä 

Emmi Savolainen  77 ääntä 

Tyhjä  1 ääni 

Varaedustajaksi Kennelliiton valtuustoon valittiin Markku Kivistö. 

Yleiskokouksen varsinaiseksi edustajaksi valittiin Perttu Ståhlberg ja varaedustajaksi Markku Kivistö. 

19 Päätetään, valitaanko yhdistykselle vain tilintarkastaja vai myös toiminnantarkastaja varahenkilöineen  

Päätettiin pitää entinen käytäntö voimassa eli valitaan tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja ja hänelle 
varahenkilö. 

20 Valitaan edellisen pykälän päätöksen mukaan tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja ja hänelle 
varahenkilö vuodeksi 2026 

Päätettiin, että Auditus Tilintarkastus Oy jatkaa tilintarkastajana. Toiminnantarkastajaksi valittiin Timo Hänninen 
ja varatoiminnantarkastajaksi Mikko Savioja. 

21 Päätetään Mäyräkoiraliiton kanta MEJÄ-sääntömuutosehdotukseen 

Inari Kuisma esitteli hallituksen kannan tulevaan MEJÄ-sääntömuutosehdotukseen. 

Hallitus esitti, että sääntömuutosta ei sellaisenaan voida hyväksyä huomioiden mm seuraavat seikat.  Ehdotuksen 
mukaan juoksuaikainen narttu ei saisi osallistua, vaatimus on liian tiukka avoimen luokan makuiden 
merkkaamisesta, avoimeen luokkaan on lisätty katko sekä aika hukkien selvittelyyn on liian lyhyt.  

Kokouksessa esitettiin lisää muita epäkohtia ehdotukseen. Päätettiin, että esitykset korjaustarpeista tulee tehdä 
hallitukselle 30.4. mennessä. 

Esityksestä äänestettiin. 

Ei hyväksytä muutosesitystä 439 ääntä 

Hyväksytään muutos 17 ääntä 

Tyhjä  17 ääntä 

Hylätty  1 ääni 

Annettiin hallitukselle valtuudet laatia vastine MEJÄ:n koesääntömuutokseen nyt esitettyjen epäkohtien ja 
mahdollisesti lisänä tulevien esitysten mukaisesti. 

22 Päätetään Mäyräkoiraliiton kanta LUT1-tuloksen hyväksymisestä käyttöluokkaan pääsyyn 

Hyväksyttiin LUT1 osallistumisoikeutena käyttöluokkaan. 

23 Päätetään Mäyräkoiraliiton kanta LUT1-tuloksen hyväksymisestä muotovalionarvoon 

Hyväksyttiin LUT1 muotovalion arvoon oikeuttavana koetuloksena. 

24 Jäsenaloitteet 

24.1 Aloite käyttöluokkaan vaadittavien koetulosten vähimmäisvaatimusten muuttamiseksi. 

Aloitteen tekijä Tiia Tuovinen esitteli aloitteen ja hallitus esitti vastineensa entisen käytännön jatkamisesta.  

Vilkkaan keskustelun jälkeen esityksestä äänestettiin. 

Ehdotettiin, että äänestetään samassa myös aloitteesta 24.2, jonka periaatteena ovat samat koetulosvaatimusten 
muutokset. 



Tiia Tuovinen hyväksyi esityksen ollen samaa mieltä molempien aloitteiden yhdessä äänestämisestä. 

Äänestys 

Hallituksen kanta  417 ääntä 

Aloite   54 ääntä 

Hylätty   1 ääni 

Nykyiset käytännöt jäivät voimaan huomioiden pykälien 22 ja 23 päätökset. 

24.3 Aloite jalostustoimikunnan kokoonpanosta 

Tiia Tuovinen esitteli aloitteensa ja hallituksen vastineen esitteli Inari Kuisma. 

Äänestys 

Hallituksen kanta  406 ääntä 

Aloite   65 ääntä 

Hylätty  1 ääni 

Nykyinen käytäntö jäi voimaan. 

24.4 Aloite jalostusuroslistan pääsyvaatimuksista 

Tiia Tuovinen esitteli aloitteen ja jalostustoimikunnan puheenjohtaja Sanna Ryynänen esitti hallituksen vastineen. 

Äänestys 

Hallituksen kanta  405 ääntä 

Aloite   65 ääntä 

Tyhjä  3 ääntä 

Hylätty   1 ääni 

Jalostusuroslistan pääsyvaatimukset pidetään ennallaan. 

24.5 Aloite pentuvälityksen pääsyvaatimuksista 

Kokouksen äänimäärä tässä kohdassa oli 502. 

Tiia Tuovinen esitteli aloitteen ja jalostustoimikunnan puheenjohtaja Sanna Ryynänen esitti hallituksen vastineen. 

Äänestys 

Hallituksen kanta  390 ääntä 

Aloite   70 ääntä 

Tyhjiä   10 ääntä 

Erilliset listat pidetään edelleen voimassa olevan käytännön mukaan. 

Esitettiin, että jatkossa listalla olevat pentueet ja astutukset olisivat kronologisessa järjestyksessä värikoodien 
erottaessa listauksen. Näin päätettiin toimia jatkossa. 

24.6 Aloite poikkeuslupien poistamisesta kokomuunnosten välillä karvanlaadun sisällä 



Etänä osallistuva aloitteen ensimmäinen allekirjoittaja ei saanut mikrofoniaan auki, joten aloitteen esitteli 
kokoussalissa läsnä oleva Petra Hynninen-Koponen. Jalostustoimikunnanpuheenjohtaja Sanna Ryynänen esitti 
hallituksen vastineen.  

Eja Jägerroos käytti puheenvuoron mainiten, että hallituksen kokouksessa vastinetta käsiteltäessä kirjattiin 
hallituksen päätökseen neljä eriävää mielipidettä. 

Äänestys 

Hallituksen kanta 262 ääntä 

Aloite   201 ääntä 

Tyhjä  2 ääntä 

Hylätty   1 ääni 

Nykyinen käytäntö poikkeuslupavaatimuksesta jäi voimaan. 

24.7 Aloite kerhoäänien poistamiseksi sekä hallituksen ja jalostustoimikunnan uudelleenorganisoimiseksi 
ja epäluottamuslause / kantelu Suomen Mäyräkoiraliitosta 

Kokouksen äänimäärä tässä kohdassa oli 501. 

Kukaan aloitteen tekijä ei esitellyt aloitetta ja keskustelun jälkeen todettiin, että mitään äänestettävää ei ole. 

25 Muut asiat 

Camilla Tuovinen esitti toiveen, että SML liittyisi Metsästäjäkoiraliiton jäseneksi. 

Sanna Utrila esitti toivomuksen, että aloitteen tekijän olisi oltava paikalla Liittokokouksessa. 

26 Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.36 kiittäen osallistujia. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

____________________________   ________________________ 

Helena Koskentalo   Eja Jägerroos 

Kokouksen puheenjohtaja   Kokouksen sihteeri 

 

 

____________________________    ________________________ 

Tuovi Henttu-Torckell   Marjukka Toivonen 

Pöytäkirjantarkastaja   Pöytäkirjantarkastaja 
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